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5/2                                                                                         نمره(5/0)هرکدامالف( صحیح یا غلط بودن عبارت های زیر را مشخص کنید.  

    غ        ص                 بعضی پیامبران الهی الگوی استقامت در راه خدا بودند.-1

            ص                  غ           ست.         ایمان مشوق و محرک ما به سمت عمل ا-2

    ص                  غ     .اوند از هر عیب و نقصیحمد یعنی پاک و منزه دانستن خد -3

         غ          صهده ی امام خمینی)رة( گذاشته شد.  وظیفه هدایت و رهبری مردم به ع در زمان غیبت امام زمان)عج(-4

        ص                  غ   . اجب است وضو داشته باشیم. هنگام تلاوت قرآن و -5

 الف 

 نمره(  5/0)هرکدام جاهای خالی با کلمات داده شده مناسب پر کنید.  2

 وضو با آب نجس . . . . . . .. .است.    -5

 به رهبری و هدایت مردم جامعه توسط فقیه جامع الشرایط. . . . . . . . . .  گفته می شود.           -6

 یکی از اثرگذارترین عقاید ما شیعیان اعتقاد به قیام و ظهور . . . . . . . می باشد.-7

     بهترین راه برای شناخت صفات خداوند،مراجعه به . . . . . . . . . . است.-8

 ب

 ( نمره5/0)هرکدام    گزینه صحیح را انتخاب کنید.  2

 کدام یک از ویژگی های ولی فقیه نیست؟ -9

 الف(دانا باشد        ب(شجاع باشد               ج(سال خورده باشد       د(مدیر و مدبر باشد             

 کدام یک از حکمت های نمازهای پنج گانه در شبانه روزی است؟-10

 شناخت خداوند ( د           رسیدن به ایمانج(  زنده نگه داشتن یاد خدا            ب(      ترس از خدا( الف

 عبارت قرآنی» .......... إلا بذِکرِ الله تطمئنً القلوب« مربوط به کدام یک از آثار ایمان است؟-11

 ج(دوری از گناه         د(جلوگیری از بی هدفی             آرامش دل هاب(       رهایی از سردرگمی(الف

داشتند استقامت کلید دست یافتن به چه چیزی است؟پایداری پیامبران ناشی از آن بود که اطمینان -12  

د(مقام اخرویج(وعده بزرگ الهی                  الف(ثروت دنیوی               ب(نعمت و برکت                 

 ج

 نمره( 5/0به سؤالات زیر پاسخ کوتاه دهید.)هرکدام 2

 انواع آب را نام ببرید؟ -13

 هدف امام زمان)عج( از قیام چیست؟  -14

 لازمه سرمشق قرار دادن پیامبران چیست؟   -15

 دو مورد از راه های تقویت ایمان را بنویسید؟   -16

 د

 1401/  10/  21تاریخ : 

 یقه دق 50مدت پاسخگوئی : 

 های آسمانی پیامنام درس: 

 اول نوبت نوبت: 

 نهم پایه: 

 تعداد سوال:

 
 

 نام : 

 نام خانوادگی : 

 

 نام: 

   نام خانوادگی:

 

 

 

  

 

  



 

 ه الات زیر پاسخ کامل بدهید.ؤبه س 

 ؟ کرد د یبا مم یغسل، ت ایوضو   ی به جا ی موارد در چه - 17 2

 

  

 

 به دستور خداوند از نظرها غائب شود؟  )عج(  یباعث شد تا امام مهد  یز یچه چ -18 1

 

 

 

 دو شرط مهم از شرایط ظهور امام زمان)عج( را بنویسید؟     -19 1

 

 

 

5/1 سه ویژگی مهم پیامبران را نام ببرید؟   -20   

 

 

 

 

 ایمان چیست؟   -21 1

 

 

 

5/1  تفکر در کتاب خلقت به چه معناست؟    -22 

 

 

 

5/1  شرایط وضوی صحیح را نام ببرید؟   سه مورد از -23 

 

 

 

 

 مراحل غسل ترتیبی را به ترتیب بنویسید؟   -24 2

 

 

 

 

 

 موفق باشید. 
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                                                                                       نمره(5/0)هرکدامالف( صحیح یا غلط بودن عبارت های زیر را مشخص کنید.  2

 غ     بعضی پیامبران الهی الگوی استقامت در راه خدا بودند.-1
           ص            ایمان مشوق و محرک ما به سمت عمل است.      -2
 غ   .حمد یعنی پاک و منزه دانستن خداوند از هر عیب و نقصی-3
         غ در زمان غیبت امام زمان)عج( وظیفه هدایت و رهبری مردم به عهده ی امام خمینی)رة( گذاشته شد.  -4

  الف

 نمره(   5/0)هرکدام جاهای خالی با کلمات داده شده مناسب پر کنید.  2

 . . . . . .. .است.      باطلوضو با آب نجس . -5
 . . . . . . . .  گفته می شود.            ولایت فقیه فقیه جامع الشرایط. .به رهبری و هدایت مردم جامعه توسط -6
 . . . . . . . می باشد. حضرت مهدی عجیکی از اثرگذارترین عقاید ما شیعیان اعتقاد به قیام و ظهور -7
     . . . . . . . . است. سخن خود اوبهترین راه برای شناخت صفات خداوند،مراجعه به . . -8

  ب

 ( نمره5/0)هرکدام  گزینه صحیح را انتخاب کنید. 2

 کدام یک از ویژگی های ولی فقیه نیست؟ -9
د(مدیر و مدبر باشد                 × الف(دانا باشد        ب(شجاع باشد               ج(سال خورده باشد   

 کدام یک از حکمت های نمازهای پنج گانه در شبانه روزی است؟ -10

 ( شناخت خداوندد           رسیدن به ایمانج(              × زنده نگه داشتن یاد خداب(      خداترس از (الف

 عبارت قرآنی» .......... إلا بِذکرِ الله تطمئنً القلوب« مربوط به کدام یک از آثار ایمان است؟ -11

 ج(دوری از گناه         د(جلوگیری از بی هدفی         ×   آرامش دل هاب(       رهایی از سردرگمی(الف

پایداری پیامبران ناشی از آن بود که اطمینان داشتند استقامت کلید دست یافتن به چه چیزی است؟ -12  
د(مقام اخروی              ×ج(وعده بزرگ الهی   الف(ثروت دنیوی               ب(نعمت و برکت                 

  ج

 نمره( 5/0به سؤالات زیر پاسخ کوتاه دهید.)هرکدام 2

 آب مطلق و آب مضاف انواع آب را نام ببرید؟ -13
 گسترش عدل و مهربانی هدف امام زمان)عج( از قیام چیست؟ -14
 آشنایی با ویژگی های پیامبران لازمه سرمشق قرار دادن پیامبران چیست؟  -15
 دوری از گناهان زنده نگه دلشتن یاد خدا  و  دو مورد از راه های تقویت ایمان را بنویسید؟  -16

  د

  ه الات زیر پاسخ کامل بدهید. ؤبه س 

                                                                 ؟کرد  دیبا  ممیغسل، ت  ا یوضو  یبه جا یموارد در چه - 17 2
 آب برایش ضرر دارد. آب موجود کافی نباشد و فقط به اندازه رفع تشنگی باشد. . استفاده از آب در دسترس نباشد

  

  

 به دستور خداوند از نظرها غائب شود؟  )عج( ی باعث شد تا امام مهد ی زیچه چ -18 1
 رساتدن امامان قبل ایشون، توسط حاکمان ظالم به شهادت 

  

 دو شرط مهم از شرایط ظهور امام زمان)عج( را بنویسید؟    -19 1
 مقاومت کنند. و  وجود یارانی که تا پای جان در راه دفاع از حضرت آمادگی مردم برای ظهور. 

  

5/1 سه ویژگی مهم پیامبران را نام ببرید؟   -20   
به خدا.      مبارزه با خرافات استقامت در راه خدا.      توکل   

 
 

 

 ایمان چیست؟   -21 1
 مشوق و محرک انسان به سمت خوبی است.باور قلبی که 

  

 1401/ 10/ 21تاریخ : 

 50مدت پاسخگوئی : 

 های آسمانی پیامنام درس: 
 اول میان نوبت نوبت: 
 نهمپایه: 

 تعداد سوال: 

 
 

 نام :
 نام خانوادگی :

 
 نام: 

 نام خانوادگی: 



 

5/1  تفکر در کتاب خلقت به چه معناست؟   -22 
 . ، پی به خالق همه این پدیده ها می بریم با دیدن شگفتی ها و نظم حاکم بر جهان آفرینش 

  

 شرایط وضوی صحیح را نام ببرید؟   -23 2
 آب پاک و مطلق و مباح   ترتیب  موالات   

  

 راست بدن  نیمه چپ بدن نیت  سر و گردن  نیمه مراحل غسل ترتیبی را به ترتیب بنویسید؟  -24 2
 

  

 

 

 


